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T.C. Başbakanlık 2017/16 sayılı Genelge ile 11.Kalkınma planı 2017 yılında hayata geçirilmiş, hazırlık 
çalışmaları sırasında; ülkemizin gelişme potansiyeline sahip olduğu alanlar ile bu alanların değerlendirilmesine 
yönelik öneriler, kapsamlı ve ayrıntılı bir şekilde tartışılması ve Plan kapsamında, ülkemizin geleceğine dair amaç 
ve fikir birliğine ulaşılabilmesi, Plan hedeflerinin toplumun tüm kesimlerince sahiplenilerek hayata geçirilebilmesi 
için On Birinci Kalkınma Planı hazırlıklarına mümkün olduğunca geniş bir katılım sağlanarak rapora bağlanması 
hedeflenmiştir. 

 
Kalkınma planının hazırlık sürecinin, önemli unsurlarından birisini Özel İhtisas Komisyonları oluşturmuş, 

Kalkınma Bakanlığının koordinasyonunda yürütülen; kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum temsilcileri ile 
akademik çevrelerin bir araya gelerek özel ihtisas komisyonlarının çalışmalarından elde edilen sonuç, 
değerlendirme ve öneriler kurul tarafından rapora bağlanmış ve Cumhurbaşkanlığı Makamlarına araz edilmiştir.  

 
Derneklerimiz her zaman olduğu gibi mesleğimiz ve Dış Ticaret alanlarında yapılacak düzenlemelere yön 

vermek ve mesleğimizin geleceğini daha iyi koşullarda yapılabilirliğini sağlamak üzere her platforma katılım 
sağlanarak katkı sunulmuştur. 

 
11.kalkınma planı toplantılarına derneklerimizi temsilen Başkanlar düzeyinde katılım sağlanmış ve yapılan 

çalışmalarda Gümrük Müşavirliği Mesleği tüm katılımcılara ayrıntılı olarak anlatılmıştır. Yapılan toplantılarda 
ihracat ve ithalat işlemlerinde oluşan maliyetler,  işlemlere ait belgeler ve işlem süreleri hakkında yapılan tartışmalar 
neticesinde, Gümrük müşavirlerinin bilgi ve tecrübeleri ile sunmuş olduğu hizmetler sonucunda, işlem sürelerinin 
minimum düzeyine indirildiği ve işlemlerde kullanılan  belge azaltılması konusunda da bakanlıklara birçok 
taleplerin iletildiği   ve özellikle maliyet konusunda Gümrük Müşavirleri ile çalışmanın daha ekonomik olduğu ve 
çok ciddi sorumluluklarının da olduğu konularında geniş bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 
 Tüm bu çalışmalar ışığında mesleğimizin kariyer bir meslek olduğu ve muhakkak yasal statüye 

kavuşturulması ve bu statünün de yıllardır arzu ettiğimiz ODA Yasası ile mümkün olduğu ısrarla belirtilerek 11. 
Kalkınma planlarına başta Dernek başkanlarımız ve meslektaşlarımızın katkılarıyla 11. Kalkınma Planına talebimiz 
dahil edilmiştir. 

 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ilk kalkınma planı olan 2019-2023 dönemini kapsayan 

11.Kalkınma planı, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın onayı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine 
sunulmuştur. 

Mesleğimiz ve meslektaşlarımız için hayırlı olmasını temenni eder, sürece katkısı olan herkese camiamız 
adına teşekkür eder saygılar sunarız. 
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